
Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024 Pony (ruka) 
1. rozhodčí
1. Kláda– stop nad kládou - uprostřed
2. Široká lávka – obrat 360°- libovolná strana
Klus k následující překážce
3. Kopec – vyznačená trasa – pony: levá ruka 
4. Střecha
2. rozhodčí
5. Trojúhelník
6. Houpačka – zhoupnout tam a zpět
7. L-ulička – projet, stop na konci druhé části a 
couvnout 3 kroky
8. Čtverec – obrat o 90°

11
22

3

4
5

6

7

8



Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024MLÁDEŽ RUKA + SEDLO
1. rozhodčí
1. Široká lávka – vjezd dle nákresu
2. Kláda– stop nad kládou - uprostřed
3. Čtverec s kůrou
4. Střecha
2. rozhodčí
5. Trojúhelník
6. Zvýšený žebřík
7. L-ulička – zajet a vycouvat
8. Čtverec – stop nad kavaletou – výjezd rovně

12

3

4
5

678



Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024EASY  RUKA + SEDLO
1. rozhodčí
1. Široká lávka – stop přední na lávce
2. Kláda– stop nad kládou - uprostřed
3. Čtverec s kůrou
4. Branka – R: levá ruka S: branka otevřená, 
projet kolmo, vycouvat a projet vpřed ke kuželu
2. rozhodčí
5. Kavalety – stop nad první kavaletou
6. Čtverec
7. L-ulička – zajet a vycouvat
8. Trojúhelník

12

3

4

5 6

7

8



Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024
MEDIUM  ruka + sedlo + BRIDLELESS
1. rozhodčí
1. Kopec – R: vodič na kameni a vyšle koně po vyznačené trase. S: po vyznačené trase přes kopec
2. Široká lávka – stop přední nohy na lávce, ustoupení o 90°  vpravo
Klus k další překážce
3. Čtverec s kůrou – obrat o 90°
4. Branka – pravá ruka
2. rozhodčí
5. Magic step – stop 4 nohy první schod, obrat 90°
6. Čtverec – stop nad kavaletou – výjezd rovně
7. Houpačka – po překlopení couvnout dva kroky

8. Zvýšený žebřík

1
2

3

4
5

6 7 8



Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024SOLID  RUKA + SEDLO
1. rozhodčí
1. Kopec – ŽOLÍK   /  Klus k další překážce
2. Čtverec s kůrou – obrat o 180°
3. Kladina
4. Trojúhelník – stop přední nohy uvnitř
5. Vodní příkop
2. rozhodčí
6. Houpačka – obrat o 180°
7. L-ulička – stop na konci, couvnout dva kroky
8. Branka – pravá ruka – nájezd kolmo a přistoupit zádí
9. Magic step
10. Čtverec – stop nad kavaletou, 
stop přední nohy pod čtvercem

1

4

5

6

7

8

2
3

9

10



Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024EXTREME  RUKA + SEDLO
1. rozhodčí
1. Vodní příkop – zastavení ve vodě   /  Klus k další překážce
2. Kopec – ŽOLÍK 
3. Trojúhelník – výjezd přes roh
4. Kladina
5. Čtverec s kůrou – stop přední nohy ve čtverci, ustoupení zádí o 90°

2. rozhodčí
6. Magic step 
7. Čtverec – stop nad kavaletou, stop přední nohy pod čtvercem
8. Houpačka – obrat o 360°

9. L-ulička – nájezd rovně,
ustoupení zádí vpravo, 
dále ustupování (side-pass) na konec 
první části a následuje přistoupení 
(side-pass) mimo kládu
odjezd dle nákresu

10. Branka – levá ruka – procouvat

1

5

6

7
8

2

3

9

10

4



Oficiální závody CMT  Zvěřetice 31.8.2024TANDEM
1. rozhodčí
1. Kopec – jezdecký i vodící kůň mají určenou trasu  / / Klus k další překážce
2. Široká lávka – vodící kůň na lávce a obrat o 360°
3. Čtverec s kůrou – jezdecký kůň stop všechny 4 uvnitř – vodící kůň stop vedle čverce 
(libovolná strana) 
4. Kříž – jezdecký i vodící kůň každý jednou stranou

2. rozhodčí
5. Zvýšený žebřík – za sebou
6. L-ulička – jezdecký kůň v uličce, na konci uličky stop oba 
koně a couvnout 2 kroky
7. Čtverec – jezdecký kůň na čtverci a stop všechny 4, 
vodící kůň mezi kavaletou a čtvercem
8. Magic step – Jezdecký kůň

1

5

6
7

8

2

3

4


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7

